Purezza, produttività
e resa ai massimi livelli
Colonne per LC preparativa Agilent InfinityLab
2
Le soluzioni per la purificazione HPLC Agilent InfinityLab offrono alte
prestazioni per i flussi di lavoro su scala da analitica a preparativa.
Ogni componente della linea InfinityLab di Agilent è progettato per integrarsi
nel sistema in modo da migliorare con continuità il flusso di lavoro,

Colonne per LC preparativa InfinityLab Poroshell 120
per purificazioni ad alta produttività
Dimensioni
(d.i. x L in mm)
Eclipse Plus C18 SB-C18 SB-C8 Eclipse Plus
Phenyl-Hexyl
Eclipse Plus C8
21,2 x 50 595050-902 585050-902 585050-906 595050-912 595050-906
21,2 x 100 595100-902 585100-902 585100-906 595100-912 595100-906
21,2 x 150 595150-902 585150-902 585150-906 595150-912 595150-906
21,2 x 250 595250-902 585250-902 585250-906 595250-912 595250-906
Colonne per LC preparativa InfinityLab ZORBAX per purificazioni ad alta produttività e di ingenti quantità
Dimensioni
(d.i. x L in mm)
C18 C8 Diphenyl
21,2 x 50 INF6000050X212 INF6010050X212 INF6020050X212
21,2 x 100 INF6000100X212 INF6010100X212 INF6020100X212
21,2 x 150 INF6000150X212 INF6010150X212 INF6020150X212
21,2 x 250 INF6000250X212 INF6010250X212 INF6020250X212
30 x 50 INF6000050X300 INF6010050X300
30 x 100 INF6000100X300 INF6010100X300
30 x 150 INF6000150X300 INF6010150X300
30 x 250 INF6000250X300 INF6010250X300
Colonne per LC preparativa InfinityLab Pursuit XRs per purificazioni di ingenti quantità

ZORBAX*
Dimensioni
(d.i. x L
in mm)
Eclipse XDB
C18
Eclipse XDB
C8
SB-Aq Bonus-RP Rx-C8 Extend C18
21,2 x 50 970050-902 970050-906 870050-914 868050-901 870050-906 770050-902
21,2 x 100 970100-902 970100-906 870100-914 868100-901 870100-906 770100-902
21,2 x 150 970150-902 970150-906 870150-914 868150-901 770150-902
Precolonna 820212-925 820212-926 820212-933 820212-928 820212-930
Polaris
Amide-C18 C18-A C18-Ether C8-A NH2 Si-A
21,2 x 50 A2000050G212 A2020050G212S A2010050G212 A2003050X212
21,2 x 100 A2006100X212
21,2 x 150 A2000150X212
21,2 x 250 A2000250X212 A2020250X212 A2010250X212 A2013250X212 A2003250X212
Precolonna
21,2 x 30
A2000030G212
*Disponibile in formato hardware a cartuccia. Richiede l’acquisto separato di raccordi terminali.

(NP)
Original
C18
Original
C8
Rx C18 Rx C8
9,4 x 250 880975-201 880952-205 880952-208 880952-201 880952-202 880952-206 880967-202 880967-201
Pursuit
XRs C18 XRs C8 XRs Diphenyl Pursuit C18 Pursuit Diphenyl Pursuit PFP
10 x 50 A6000050X100 A3000050X100
10 x 100 A6020100X100 A3000100X100
10 x 150 A6000150X100 A6010150X100 A3000150X100 A3050150X100
10 x 250 A6000250X100 A6020250X100 A3000250X100 A3040250X100 A3050250X100
Polaris
Amide-C18 C18-A C18-Ether C8-A C8-Ether NH2 Si-A
10 x 100 A2000100X100
10 x 150 A2000150X100 A2003150X100
10 x 250 A2006250X100 A2000250X100 A2020250X100 A2010250X100 A2030250X100 A2013250X100
Precolonna A2006050G100 A2000050G100 A2020050G100 A2010050G100 A2030050G100 A2013050G100 A2003050G100
*SB-C18 disponibile anche nelle lunghezze 50-150 mm: 84975-202, 84975-202, 883975-202.